
Projekt 

 

UCHWAŁA NR VII /36/ 2024 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁYM BORZE  

z dnia 4 października 2024 r. 

 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Szczecinek o uznanie lasów  

za ochronne, położonych na terenie Gminy Biały Bór  

i będących w zarządzie Nadleśnictwa Szczecinek 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2024 r. poz. 530) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§  1. Opiniuje się pozytywnie uznanie za ochronne lasów Nadleśnictwa Szczecinek, 

położonych na terenie Gminy Biały Bór, o łącznej powierzchni 349,63 ha, w części dotyczącej 

oddziałów i pododdziałów: 

1) Lasy wodochronne: oddziały i pododdziały 243g,i,j,k  254a,d,   255k,l,  266a,b,c,d,h,i,j,k,    

290f,h,i,k,l,m,n    291ln,o,   339a,b,c,d,g,h,m,o,p,s    340g,  382d,f,k,l,m   402b,c,d,f,g,h,i   

419a,b,c,f  470c,d,g,h   477h,k,l,m,n,r,t,w  496c,d,f,g,h,j   497a,b,c,d   503c,d   504a,c,d,f   

522b,d,i   527c,d   542f,   546b   554 b,h,i   577f,k   592a   598f,g,h,i   606h,i,j   619i,   620a,b,i  

644d,f  o powierzchni 311,19 ha; 

2) Lasy wodochronne, stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody: oddziały  

i pododdziały 242k,  243f,  266f,  291a,  382g,  503f , 504g, 522h, 643b o powierzchni 21,34 

ha; 

3) Lasy wodochronne, ostoje zwierząt: oddziały i pododdziały 267a,c,d,f,g,h,j,k  

o powierzchni 19,62 ha; 

4) Lasy stanowiące cenne fragmenty rodzimej przyrody: oddziały i pododdziały 438c, 439a, 

502d,  541b, 542c o powierzchni 8,17 ha; 

5) Lasy stanowiące ostoje zwierząt podlegających ochronie gatunkowej: oddziały  

i pododdziały 267l,m,n  o powierzchni 5,36 ha. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§  3. Traci moc uchwała nr IV/24/2024 Rady Miejskiej w Białym Borze z dnia 16 lipca 2024r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Nadleśnictwa Szczecinek o uznanie lasów  

za ochronne, położonych na terenie Gminy Biały Bór i będących w zarządzie Nadleśnictwa 

Szczecinek. 

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy o lasach Nadleśnictwo Szczecinek w dniu 03.09.2024 r. 

(uzupełnienie w dniu 18.09.2024 r.) zwróciło się z ponowną prośbą o wyrażenie opinii przez Radę 

Miejską w Białym Borze w zakresie  uznania za ochronne lasów na terenie Gminy Biały Bór, zgodnie  

z załączonym wykazem oraz mapą. Biorąc pod uwagę prośbę Nadleśnictwa, uchwałę należy podjąć  

do dnia 7 października br. 

 

 

Opracowała: Mazur Alina – Inspektor ds. ochrony środowiska oraz rolnictwa 


